Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
INDU AMBISTAT
Sc

IAS60 419 2512 522 27 0 ... +60 0.7 ... 6 (regolabile) -30 ... +70
Prodotti standard (consegna a stock o in tempi brevi)
Come ordinare/codici
XXX XX XX XXXXXX XX
Codice
varianti
Regolazione esterna 409
Regolazione interna 419
Microinter-
ruttore
Piccolo differenziale di commutazione, non regolabile 10
Differenziale di commutazione medio, non regolabile 11
Con contatti dorati, differenziale di commutazione non regolabile 21
Differenziale di commutazione medio regolabile 25
Campo Campo
[°C]
Temperatura d’esercizio
[°C]
-30 ... +30 -30 ... +40 02
-20 ... +40 -30 ... +50 06
+5 ... +35 -30 ... +70 10
0 ... +60 -30 ... +70 12
Sonda /
Fissaggio
Sonda: Rame; Fissagio: Staffa (capillare a spirale scoperto) 522.27
Sonda: Rame nichelato; Fissagio: Staffa (capillare a spirale scoperto) 523.27
Accessori Arresto punto di commutazione 1) 15
Punto di commutazione fisso e sigillato secondo richiesta del cliente 1) 88
Punto di commutazione preimpostato secondo richiesta del cliente, senza garanzia sulla precisione del punto di commutazione 1) 83
Regolazione punto di commutazione da indicare nell’ordine:
- punto di commutazione [°C]
- crescente o decrescente
Versione per ferrovia IEC 61373, categoria 2 28
Applicazione esterna (ventilato) 44
1) Solo con tipo 419, regolazione interna
H72116n
IA/IAS 409/419
  Pagina 3/5
Specifiche
Precisione Riproducibilità ± 0.5 % F.S. tip.
Precisione di scala tip. ± 2 % F.S. tip.
Differenziale di commutazione Si veda la tabella
Condizioni ambientali Temperatura ambiente Vedere informazioni per l’ordine
Temperatura di stoccaggio Campo ≤ +40°C: -30°C ... +50°C
Campo > +40°C: -30°C ... +85°C
Grado di protezione IP65
Umidità Max. 95 % relativa
Dati meccanici Custodia della sonda Vedere informazioni per l’ordine
Riempimento sonda Fluido
Custodia AlSi9Cu3, rivestito
Pressacavo Ottone nichelato
Posizione di installazione a piacere
Peso ~ 950 g
Microinterruttore Potenza di commutazione Si veda la tabella
Resistenza di isolamento > 2 MΩ
Rigidità dielettrica U ≤ 250V: 1.45 kV / U ≤ 500V: 2 kV verso massa
Durata utile (meccanica) Microinterruttori 10/11/25: 20 milioni di cicli
Microinterruttore 21: 0.5 milioni di cicli
Attacco elettrico Raccordo per cavi M20x1.5
Ø del cavo 4...10 mm
Morsetto a vite 3 x 1 ... 2.5 mm²
Maggiori informazioni
Documenti Scheda dati www.trafag.com/H72116
Istruzioni per l’uso www.trafag.com/H73111
Flyer www.trafag.com/H70964
H72116n
IA/IAS 409/419
  Pagina 4/5
Dimensioni
75
100
87
6.2 x 10.2